EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 053/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 BITUR TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA  00.579.954/0001-09 8.963.452-0 60515 BITURVA
2 CIRINEU DA LUZ  049.737.769-12 7.865.364-7 104086 IPIRANGA
3 CIRINEU DA LUZ  049.737.769-12 7.865.390-6 104088 IPIRANGA
4 ELOI MAZUR  538.854.739-68 9.688.944-5 79769 RIO AZUL
5 FUDIJO NAGAI 598.339.128-34 13.348.541-4 110437 LONDRINA
6 IRLENE GRANZOTTO CASSIMIRO DE SOUZA  10.268.638/0001-61 12.108.803-7 107499 SANTA CRUZ MONTE

CASTELO
7 JOAREZ JOSE CATANHO E SILVA  682.343.769-34 7.806.792-8 8363 CASTRO
8 JOAREZ JOSE CATANHO E SILVA  682.343.769-34 7.806.791-8 8364 CASTRO
9 JONES MINOSSO  781.840.539-91 9.614.252-8 85862 REBOUÇAS
10 LCIAMINO AMARAL BEVES  892.811.369-53 7.228.075-0 12752 MORRETES
11 LOURDES APARECIDA RANGEL DE ABREU  603.917.749-72 7.930.517-0 104937 PONTA GROSSA
12 MAURO PEREIRA DA SILVA  731.842.259-68 7.516.716-4 4155 LONDRINA
13 MIECESLAU ESTEVAO BORKOVSKI  166.152.809-06 12.141.851-7 106846 CONTENDA
14 NICOLAU RODRIGUES DE AMORIM  042.238.568-98 13.379.390-9 103324 TIJUCAS DO SUL
15 RUDI GEMANO VORPAGEL  251.472.779-00 12.114.626-6 108836 MARECHAL CANDIDO

RONDON
16 SERGIO MANUEL DE MADEIROS GOMES 092.126.399-68 12.161.105-8 104194 PIRAI DO UL
17 WALDIR DOS SANTOS  800.881.479-91 11.953.561-1 108855 LONDRINA

Curitiba, 04 de março de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI